T}REFEI"I'URA DE

sÃo MrGrJÊL rlo GIJÂMÁ
I}OI}EII EXECLJ"TIYO

PORTARIA NS 393/2022,20 DE JULHO DEZO22.

'DIsPÕE soBRE A ruonaeaçÃo DE
SERvIDoR púeltco DA pREFETTURA Do
nnuxrcÍpto DE sÂo rulçuur Do GUAMÁ".

O Prefeito do Município de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, Senhor EDUARDO SAMPAIO
GOMES IEITE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 66, Inciso IV e VI, da Lei
Orgânica do Município de São Miguel do GuamálPA.

RESOTVE

Art. ls- NOMEAR, o Sra ANTONIA DO ESPIRITO SANTO PEREIRA ao cargo de provimento
em comissão de A§SESSOR II lotada no GABINETE DO PREFEITO a partir de 0L.07.2022. DAS:
PIV-SMG-CC-ASS-PADRÂO 08, nos termos da lei municipal nq 255, de outubro de 2013.

Art. 2s- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a
üL47.2022.

Art. 3 s- Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpre-se.

Gabínete do Prefeíto de São Miguel do Guamá, Estqdo da Pará, em Z0 de JULHO de 2022.
Regístrado e pablicada na Secretaria Munícípal de Admínístração no mesma data supra.

)J\-
EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE

PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 * Centro - São Míguel do Guamá - Para - CEP.68.660-000

.'-'*---\ -/--/-->